
\.\"\\J
-\'ir \uY \

l \ \ t -  \

\ J zÁprs
ze zasedání zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne 13. dubna 2017 na obecním úřadě v Cepí

Přítomni: 6 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
omluveni: p. V. Ryba (pracovní povinnosti)

Zasedéni bylo svoláno starostkou dne 5. dubna 2017, informace o konání zasedéni byla vyvěšena na
úřední desce obecního úřadu dne 5. dubna 20\7, tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedáním. Na
elektronické desce obecního úřadu na internetových striínkách obce _ www.cepi.cz _ dne 5. dubna
2017. Zasedání tedy bylo svolríno řádně a věas v souladu s ustanovením $ 93 zákona o obcích.

scrrvÁlrNÍ pŘnosnun.rÍcÍHo :

Před s e daj íc ím zase dání byl a nav r žena MVDr. Zuzana Dvořáková.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v |7.04hod zapřítomnosti 6 ělenů zastupitelstva obce Cepí, to
je nadpoloviění většiny členů zastupitelstva obce. Prezenění listina je nedílnou souěástí zápisu
ieÁnÁni

scrrvÁr,nNÍ pnocR.q.n{u JEuNÁNÍ:
Návrh programu je v souladu s pozviínkou členům zastupitelstva a v souladu s informací
zveřejněnou na úřední desce.

Program jednání bylnavrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisll
2. 2, iryravarozpočtu obce Čepí na rok 2017
3. Závěreěný účet obce Čepi zarok 2016
4, Smlouvy (smlouva o budoucí smlouvě o zŤízenivěcného břemene, směnná smlouva)
5. Novy nájemce bytu v DCHB
6. Yýzvak podaní cenových nabídek na chodník k PZ
7. Cenová nabídka navjezdy a vchody v ulici kpožéminádrži
8. Cenová nabídka na opravu střechy MŠ
9. Různé, diskuze
10. Závěr

Hlasování: pro 6, proti 0' zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Způsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:

Hlasovat o všech náwzichv pruběhu zasedáníveřejně.

Hlasování: pro Q proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana I (celkem 7)



1) Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
Zapisovatelem byla navržena paní Zuzarta Dvořáková, za ověřovatele
paní Lenka Velebná a pan Jiří Pekarek.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

navrženi a schváleni

2) 2. úprava rozpočtu obce Cepí na rok 2017

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje 2. úpravu rozpočtu obce čepí na rok 2017

(viz příloha).

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

3) ZávěrečnÝ účet obce Cepí za rok 2016
vsect'oy aotu'''enty ',,eřejněny po dobu min. 15 dní _ bez připomínek oběanů
Projednáno FV dne 73, 4.2017 , FV doporuěuje ke schválení
Bez připomínek zastupitelů

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o

'*pďt"'ý.h p"avidlech územních celků, ve znění pozdějších předpisů' souhlasí se

záiérečnim účtem obce čepí za rok 2016 bez vÝhrad . bez chyb a nedostatků (s 10 odst. 3

písm. a) zákona č. 42012004 Sb.)

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Zastupitelstvo obce ó.pi,"n"uluje výsledet< hospodařeni obce čepí ve výši Kč 178 048,7,'.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽelse 0.
Usnesení bylo schváleno.

Zastupitelstvo obce čepí projednalo hospodářský vysledek příspěvkové

lllasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 2 (celkem 7)



Žádost o převedení přebytku hospodďení MŠ za rok 2016 ve fýši 22 723 Kě do rezervního fondu

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje převedení přebytku hospodaření Po MŠ
Cepí ve vyši Kč 22 723 do rezervního fondu.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdtžel se 0,
Usnesení bylo schváleno.

4) Smlouw (smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. směnná smlouva)

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouva o právu provést stavbu č. IV-12-

Budoucí povinná: obec Čepí, lČ oozlz+s7,533 32 í79
Budoucí oprávněná: Čp,z oistribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 87418, 405 02 Děčín IV.
Podmokly
Zastoupená PEN _ projekty energetiky' s.r.o.' Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice
p. p. č. 87lI v k. ú. Čepí _ vlastník obec Čepí = dotčená nemovitost
kabelové vedení NN _ zřizení VB: právo umístit, provozovat, opravovat a udrŽovat ZaÍízeni
distribuění soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci
VB _ 2bm, náhrada ve výši 1 000 Kě

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zíwení
věcného břemene a smlouvu 9 Právu provést stavbg č,.Iv-12-2015594/vBl01, název stavby:
čepí - knn - Jehličkan mezi čEz Distribucer &.S.r lČ zlzzgo35, Teplická 874tE, 405 02 Děčín
IV.Podmokly, zastoupená PEN - proje\ly energetiky' s.r.o.' Arnošta z Pardubic 2082,530 02
Pardubice (budoucí oprávněný), a obcí Čepí, lČ oozlsls7, 533 32 Čepí 79 (budoucí povinný),
a pověřuje starostku obce MVDr. Z.Dvoíákovou podpisem smlouvy.

Hlasování: pro ó, proti 0' zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Směnná smlouva
První prodávající - kupující: obec Čepí, IČ 00273457, 533 32 Čepi 79 - vlastník p. p' ě. 1O|l4 a p.
p. č. 101i 11 v k. ú. Čepí
Druhý prodávající _ kupující: Ladislav Halda' Na DriiŽce 418, 530 03 Pardubice _ vlastník st. p. č.
32 ap. p. č. 101/5 v k. ú. Čepí
GP č. 347-208120|7 vznik|y nové p. p. č. 10l/35, p.p. č,, IOII37, p.p.č. rcIB6 ap.p. ě,4O7:
vzájemná směna z důvodu historického oplocení
Cena směňovaných pozemků _ 52,03l<8,lm2 doplatek rozdílu ceny 8 950 Kč druhým prodávajícím
prvnímu
Zéměr obce směnit a prodat zmíněné pozemky je zveřejněn od24.I,20t7
Sdělení MmP/SÚ _ schválení dělení pozemků
GP - hradil p. Halda, poplatek zanávrhna vklad _ bude hradit p. Halda

Néyrh usnesení: Zastupitelstvo obce Č"pi ' - -  - - r _ t  _ -

00273457,533 32 Čepí 79, a panem Ladislavem Haidou, Na Drážce 418, 530 03 Parduúice, a
pověřuje starostku obce MVDr. Z.Dvořákovou podpisem smlouvy.

Strana 3 (celkem 7)



Hlasování: pro 6, proti 0, zdtže|
Usnesení bylo schváleno.

5) Nový náiemce bytu v DCHB

Jaroslava Kvočková, Čepi 22
František Švejk, Dřenice 105

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje nového nájemce bytu v DCHB: paní

Jaroslavu Kvočkovo u, Cepí 22.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

ek na

Komise na otvírání obálek s CN a předběžné hodnocení a posouzení:
Lenka Velebná, Milan Chocherčák, Josef Košťál, Lenka kadlecová, Richard Pithard (náhradníci:

Luboš Kadlec, Vladimír Ryba, Vojtěch Ryba)

Stavební ťrrmy, které oslovíme s výzvou k podání CN:
BAUSET CZ, a.s.,Nemošická 1495, 530 02 Pardubice
Mgr. Rulík, Na Kopci |96,537 05 Chrudim
Chládek a Tintěra Pardubice, a.s., K Vrípence 2677,530 02 Pardubice
MIROS MAJETKOVÁ, a.s., Hradecká 545,533 52 staÉ Hradiště
Agrostav Pardubice, a.s., Hostovická23l,533 01 Pardubice _ Černá zaBory

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje členy komise pro otvírání obálek a pro

pr.onoz* noo',ocení a posouzení CN: Lenka Velebná, Milan ChocherčáK Josef Košťál'

Lenka kadlecová, Richard Pithard (náhradníci: Luboš Kadlec, Vladimír R'yba' Vojtěch

Ryba).
Zastupitelstvo obce čepí osloví s výzvou k podání CN na chodnik kPZ tyto stavební firmy:

BAUSET CZ, a.s., Nemošická 1495,530 02 Pardubice
Mgr. Rulík, Na Kopci 196,537 05 Chrudim
Chládek a Tintěra Pardubice, a.s., K Vápence 2677,530 02 Pardubice

MIRos MAJETK6yÁ, a.s., Hradecká 545, 533 s2 staré Hradiště
Agrostav Pardubice, u..., Hostovická23|,533 01 Pardubice - černá zaBory.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdtžel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

7) Cenová nabídka na viezdv a vchodv v ulici k požární nádrži
subdodrívka reali'ace o. etapv vo u VR - ELPO s.r.o.' Hrochův Týnec: 572164 Kě s DPH

Návrh usnese,ní: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje cenovou nabídku na vjezdy a vchody

@"ÍnádJ i ( subdodávkarea l i zace6 .e tapyVoaVR) f ! rmyELPos . r .o . '
Riegroval3l, 538 62 Hrocňův Týnec, lČ zsoosz2l,ve\Ýši 572 164 Kč s DPH.

Strana 4 (celkem 7)



Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Střechy Šimon s.r.o.' Slatiňany _ 608 708,65 Kč s DPH
IZOS Litomyšl
Provedeny sondy

9) Různédiskuze

Nový člen JSDH
Jan Pleskot,29.3. |999 _ pozice strojník,

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce

zdravotně způsobilý _ dohoda o členstvÍ

čepí schva|uje za nového člena JSDH pana Jana
Pleskota, nar,29.3. t999, bytem Cepí|7.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Smlouva o výpůjčce hasiěského auta - NÁVRH
Půjčitel: obec Čepí, IČ 00273457,533 32 Čepi79
Vypůjěitel: SDH Čepí,lČ 6se68381, Čepí 79,
starostou SDH Čepí

533 32 Čepí, zast. Milanem Choeherěrákem,

Bezplatné užívání na sportovní akce, termíny máme na letošní sezónu upřesněny
Řízení vozidla _ osoba odborně způsobilá, předávací protokol, k.siha jizd zajištěna
Náklady na provoz + poplatky platí vypůjčitel
Návrh smlouvy bude opět řešen příště

Soutěž v požárním útoku Čepský tunel 2017 - neděle 30.4.2017

Cenová nabídka na platové dveře do MŠ do skladu hraěek (s pevným oknem nad dveřmi)
Marilan s.r.o.' Blato: demontáž, montétž, zednické zapraveni,likvidace, manipulace
Cena po slevě _ 24 354,23 Kč s DPH

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje cenovou nabídku na plastové dveře a
pevné okno nad dveře do skladu MŠ od společnosti Marilan s.r.o.' Blato, ve výši 24354,23Kč.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 5 (celkem 7)



Charita Pardubice _ žádost o příspěvek:49 077 Kč, opraveno na 3 505'5 Kč

,Na 1 hod péěe potřebujeme od obce l7l Kě*
Návrh Zastupitelů: vypovědět smlouvu oblastní charitě Pardubice

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje vypovézení Smlouvy o veřejné finanční

p"dp"ř. í 1 
"četně 

dodatků příjemci Oblastní charita Pardubice' v Ráli 732, 530 02

Pardubice k nejbližšímu možnému datu.

HlasovánÍ: pro 5, proti 0, zdržeI se 1 (MVDr. Dvořáková).
Usnesení bylo schváleno.

manže1é Kadlecovi žádají o zapůjěení sálu dne 10. 6. 2017 za účelem zprostředkování hudební

produkce
návrh poplatku za půjčení sálu - 500 Kě

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje výši poplatku manželům Kadlecovým za

""půjč."í 
.á'" p"o zpróstředkování hudební produkce dne 10. 6.20|7 ve výši 500 Kč.

Hlasování: pro 6' proti 0, zdrže\ se 0.
Usnesení bylo schváleno.

p. Koppovó odcházív ]8,45 hod

Výlet do Pekla _ Čertovina, Hlinsko: ke dni dětí _ 4. 6,2017 od 14 hod, autobus.i termín v Pekle

zamluven

YyÍazenípojištění soukromého vozidla z flotily obce _ oznámeti o zríniku pojištění

TSProduction, cz,Kolín _ nabídka letního kina

Agrometall s.r.o.' Nový Dvur: 17 908 Kč s DPH

Strana 6 (celkem 7)



|0) Zápér

Ukončeno v 19:30 hod.

Přečteno, podepsáno:

Zapsa|a: Zvzana Dvofuková Lenka Velebná

Jiří Pekrírek

PRÍLoHY r zÁptsu:
1. PREZENČNÍ tlsrrNn
2. ZVEŘEJNĚNÁ n.IpoRMnCE o KoNÁNÍ Z.{SEDÁNÍ poorp $ 91 oDST. 1 ZÁKoNA

o oBCÍCH

Strana 7 (celkem 7)

M



PREzENčNÍ LISTINA

z jednání Zastupitelstva obce čepí,
konaného dne 13. dubna 2017 naObecním úřadě v

Počet Jméno Příjmení Podpis

JINDRIŠKA FESTovÁ

2. ZUZANA DvoŘÁKoVÁ, MVI)r. ďr-{
a
J . VERA KoPPovÁ 4s'2oo'' / / ' / ' /

-

-<h / ,/-' r  u /  , /
_ \ ->!1 ,/

4. JIRI PEKÁREK

5. ROBERT RITSCHEL' Mgr.

6. VLADIMÍR RYBA orLu yeť
-

/1 /
//a/_Ú

7. LENKA vELEBNÁ

Hosté:

Jméno a příimení

lfil te AaaZa
!(r.lnni?. aart€c

t tflu( tt(



Starostka obce Čepí svolává nazik|adě$ 91 zrík. č.l28/2OO0 Sb., o obcích (obecní zÍízeru)'
v platrém znění

Z^SED^NÍ
ZASTUPITELSTVA OBCE čEpÍ

CTVRTEK 13.4.2017

OD 17 HODII{

NA oBECnÍu ÚŘanĚ včEpÍ
Program:

1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. 2. úprava rozpočtu obce Čepí na rok 2017
3. Závěrečný účet obce Čepí zarok2ol6
4. Smlouvy (smlouva o budoucí smlouvě o ztízenivěcného břemene.

směnná smlouva)
5. Noý nájemce bytu v DCI{B
6. Yýzvak podání cenových nabídek na chodn íkkPZ
7. Cenová nabídka na vjezdy a vchody v ulici k požámí nádrži
8. Cenová nabídka na opravu střechy MŠ
9. Různé, diskuze
10.Závěr

Zasedáni zasttlpitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákona o obcích)

Vyvěšeno: 5. 4.2017

sejmuto: /?. E. F


